SANINDUSA

Sanita compacta Advance DC - Branco

127023004

Informacé&o Técnica

615 mm
350 mm
428 mm
36 kg

Advance
Sanitas
Contemporaneo
Retangular
Vitreous China
Ao chéo
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5604815121865
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Sanita compacta Advance DC

888

Caracteristicas

- Descarga ao chéo

- Encostada a parede

- Fixacgéo lateral

- Kit de fixagao incluido
- Siféo incluido
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SANINDUSA Sanita compacta Advance DG

Variacdes

@

Preto (Descontinuado)
615x350x428 mm

127023064
5604815316551
36 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

127023 CAD 2D (ZIP) , 127023 CAD 3D (ZIP),
Advance Sanita Compacta 127021 127022 (PDF) ,
127023 DT (PDF) ,

Declaracdo de Desempenho - Sanitas (PDF) ,
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